®OPMA PIYHOI'O IIVTAHY 3AKYIIIBEJIb

Ha 2026 pik

Indopmalissi mpo miaH

UA-P-2026-05-27-006456-a - b6e60fb77bdc4321850e9013fb0c71fc

1. HaumenyBanss nnany: 1K 021:2015 - 34730000-3 YacTuHY MOBITPSIHUX 1 KOCMIYHUX JTiTATbHUX
anapatiB Ta BepToJiboTiB, 34731000-0 YacTvHU NOBITPAHUX JIiTAJILHUX anaparis, a came: 3anacHi
yacTuHU 1o nitakis DA 40 ta DA 42 cnenianbHOro Npu3HayeHHs.

2. Cyma: 3 384 000.00 UAH
3. Crartyc: OrooiieHo TeHaep

4. Ony6mikoBaHo: 27.05.2026 11:43

Indopmalliss mpo 3aMOBHHKA

5. HafimernyBanHs: BIMCbKOBA YACTUHA 9997
6. Kop srigHo 3 €IPITIOY: 14321908
7. Miclie3HaxomKeHHs: YKpalHa

8. KaTeropisi: 3aMOBHUK, I1I0 3MilCHIOE 3aKYIiBi gys noTpebd o00poHu

IndopmMariiss mpo npegMeT 3aKyIIiBIIi

9. KoHKpeTHa Ha3Ba MpeaMeTa 3akymiBii: Brynka mnst ocu mBepu PAF-Bush PAF06080P11, Migua
maiba 3muBHOTO 60jITa Macia aBuryHa sealing ring 14 DIN 7603-CU-14-20-A, Tednonosa maiiba
Washer DIN125-A5,3-PA, I'suntu Hexagon Socket Button Head Screw ISO7380-M5X12-A2, 'BUHT
nip mecturpanauk [SO7380-M4x12-A2, Bont LN9037-M6x22, ITait6a LN9025-0615K, IIlaii6a
DIN9021-B6,4-A2, T'aitka DIN985-M6-A2 (alternative DIN9021-M6-A2), CTaTuuHU PO3PSATHUK
Static Discharger 16 630, Micro Vortex Generator, TypOymnizatopu D64-5710-06-01, T'ansmiBHIN
cynopt 091-10602, ODatuuk piBHa Level Indicator, complete D60-3013-25-00, @inpTp nositpsHuit RU
- 1620, ®inpTp mnsg pegykropa E4A-70-000-806, ®@inbTp 6aka IpoTHOOTTHIOIYOI CUCTEMHU
D60-9030-13-22 (aliternativa 12121-02), Kamepa gns nHeBMaTuka D60-9032-23-03, [THeBMaTUK
HCIII 505C01-2; 5.00-5, Kamepa mns nHeBmatuka 5.00-5/15x6.00-5/380x150-5 (alternative
385M61-1), ITnesmaTuk OCII 156E61-3 (Tire 15x6,0-6 (6 Ply Rating) (aliternativa 156E66B1),
Kamepa gns naeBMatuka G15 6,00-6TR20 (Tube, G15/6.00-6, TR20), 'yMoBe yulinbHEHHS CyIOpTa
O-Ring MS28775-224, T'ymoBe yiiinsHeHHS cynopTy O-Ring MS28775-222 (alternativa

M83461 1-222), OcuoBHa nnactusa cynopta 063-01100, BTynku BUIKM HOCOBOI CTiMKHU LIACI
D44-3223-30-30; (alternativa FMB4526DU-B ), Brynku HOoCO0Bo!1 cTitiku maci PAF25215P11, Talika



BUJIKM epefHbol cTitiku maci Nut, Hex, Self-Locking, PA Insert DIN985-M12-A2, T'ymoBe
yminbHeHHs cuctemu oxonomxkeHHss OR4003400 (alternativa DIN3771-34X4-EPDM70), MeTamnizatis
BW1-B14-RB5-RB5-300, Tpoc cuctemu aBrominotry AP Yaw Damper Cable D60-2217-10-70X02, Tpoc
Bridle Cable Garmin Autopilot D60-2213-10-70, ITpoknaaka mig mBapToBOYHMUM By30i 119328,
l'anemiBHI Konogku Clevelend 066-10500, IliTounuit By3os Ha renepaTtop E4A-91-300-801
(alternative E4A-91-410-000), [Tpunag MED A1A-10-100-000-020, IHBepTOp iHCTPyMEHTAIBHOTO
nigceiTy APVL328-4-1-L-15QF, MonTaxHa BTyiKa nopinHs Piston installation sleeve AEP-00406-201
ab6o AEP-00418-201, CtonopHi mtudTH A1 PEryIioBaHHs CUCTeMH KepyBaHHs jliTakoM DA40/DA42
NG Rigging pins VR-D41-2757-3000, CTonopHi mTudTH A1 pEryI0BaHHI CUCTEMHU KEePyBaHHS
nitakoMm DA40/DA42 NG Rigging pins VR-D41-2723-5000

10. Kopu BignoBigHUX KiacudikaTopiB IpeaMeTa 3aKyIIiBJIi:

OK 021:2015: 34730000-3 YacTvHU NOBITPAHUX 1 KOCMIYHUX JIiTAJIBHUX allapaTiB Ta BEPTOJILOTIB
11. Kop 3rigao 3 KEKB:

KEKB: 2260 BupgaTKy Ta 3aX0[u CIellialbHOr0 IpU3HaYeHHS

12. Po3mip OiofzKeTHOTO ITpH3HaYeHHS 3a KOITOPHUCOM abo OdiKyBaHa BapTiCTh NIpefMeTa
3akymnisni: 3 384 000.00 UAH

[xepesno ¢piHaHCYBaHHS 3aKyHiBIi Onuc Cyma

HepxaBHuUM O601KeT YKpaiHu 3 384 000.00 UAH

13. Ilpomenypa 3aKymiBii: BinkpuTi Topru 3 0COGIUBOCTIMU

14. OpieHTOBHUI TOYATOK IIPOBEIEHH MIPOLeypH 3aKymiBii: TpaBeHb 2026



